МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 С.ПРИКУМСКОЕ

П Р И К А З

от 09.08.2013г.

   № 121 - о

О назначении ответственных за проведение антитеррористических мероприятиях в школе

Для обеспечения антитеррористических мероприятий в учебных кабинетах и на территории школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за антитеррористическую безопасность школы

Алексеева А.А. – преподавателя-организатора ОБЖ,

за пожарную безопасность Машко Е.А. - заместителя директора АХЧ.

2. Назначить ответственным за антитеррористическую безопасность:

	кабинет и лаборантскую химии
	Свешникову И.В.

	кабинет и лаборантскую физики
	Курилову Г.В.

	кабинет №
	1
	Яцута Ю. И.

	2
	Праведникова Л.А.

	3
	Кузнецова И.И.

	4
	Фатеева Л.Л.

	5
	Нестеренко Н.В.

	6
	Хоменко В.П.

	7
	Белимова С.М.

	8
	Фокина А.А.

	12
	Вейсгейм А.В.

	13
	Морозова О.И.

	14
	Захаркина Н.Т.

	15
	Деревенец Н.С.

	16
	Курилова Г.В.

	17
	Черепанова Л.А.

	18
	Алексеев А.А.

	19
	Хорольская Е.В.

	20
	Григорьева Т.И.

	21
	Тебенькова О.В.

	22
	Джагарян И.В.

	24
	Шляхова Г.И.

	25
	Еремина К.А.

	26
	Гронь Г.А.

	27
	Браилко Н.М.

	28
	Свешникова И.В.

	29
	Соловьева Е.М.

	30
	Мельниоква Д.С.

	31
	Ягмурова Л.С.

	32
	Дмитриева Н.Э.

	37
	Юргилевич Н.В.

	41
	Шляхова И.Г.

	42
	Воробьева Т.М.

	43
	Ягмуров Д.А.

	кабинет директора
	Зорина С.А.

	кабинет зам. директора
	Шляхова Г.И.

	учительская, кабинет зам. директора
	Витухина Г.А.

	кабинет зам. директора
	Кондратьева Т.П.

	кабинет секретаря
	Калашникова Е.В.

	спортзал, раздевалки, кабинет преподавателя физической культуры
	Антоненко Ю.П., Ягмуров Д.А.

	кабинет ст.вожатой
	Фокина А.А.

	библиотека
	Петросова О.А.

	кабинет психолога
	Топольскова Т.Ю.

	кабинет соцпедагога
	Ахмедова Н.А.

	бухгалтерия
	И.В.Бутенкова

3. Ответственным за антитеррористические действия в своей работе руководствоваться инструкциями о противодействию терроризму, обеспечивать строгое и точное соблюдение антитеррористических мероприятий всему педагогическому и техническому персоналу.

4. Каждый учитель, работающий в кабинете по расписанию, несет ответственность за безопасность детей согласно должностным обязанностям и инструкциям.

5. Преподавателю-организатору ОБЖ Алексееву А.А. составить график проведения классными руководителями бесед о правилах поведения при угрозе теракта.

6. Заведующим кабинетами оформить уголки «Это должен знать каждый».

7. Преподавателю-организатору ОБЖ Алексееву А.А. провести инструктаж с педагогическим и техническим персоналом, оформить уголок, «Знай! Умей! Помни!», цикл бесед по теме «Осторожно - терроризм!».

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора ВР Кондратьеву Т.П.
Директор школы

С.А.Зорина
С приказом ознакомлены:

____________________

___________________

________________

____________________

___________________

________________

____________________

___________________

________________

____________________

___________________

________________

____________________

___________________

________________

____________________

___________________

________________

____________________

___________________

________________

____________________

___________________

________________

____________________

___________________

________________

____________________

___________________

________________

____________________

___________________

________________

____________________

___________________

________________

____________________

___________________

________________

____________________

___________________

________________